BMW X5 (2, E70, ¢ 2010-2013 rr.) (3, F15, c2013-2018rr.) 35i, 50i, 25d, 30d
X6 (1, E71, ¢ 2012-2014 rr.) (2, F16, c 2014-2019 rr.) 35i, 50i, 25d, 30d

(c 3awmToin KIM) apr. 3601 CARBON
Engine safeguard
Made in fiberglass

Installation instruction

1

Kpenuienue nepeaneit yacru
3alIUTHI ABUTaTeJIs:

5,10 — mraiiosr 10x30
6,9 — 6oaTer M10X60

Kpenienne 3aaneii yacTu
3alUUTHI IBUTATEJIA:

1,2 — npocTtaBku 15x22
3,7 — maiiosr 10x30
4.8 — 6oxrer M10x50

KpenJienue nepeaneii yactu
3amuThl KIII:
15,16 — mpocTaBku 8x22
27,28 — mraiiosr 10x30
26,29 — 6onter M10x50

Kpenuenue cpeaneit yactu
3amuThl KIII:
13,14 — cxo6br M8 L15
22,24 — maiiosr 10x30
23,25 — 6oate M8x30

Kpenuienue 3aaneit yacrTu
3amuThl KIIII:
12 — mactuHa
11,21 — mrratasie 60aTEI M10
17,19 — man6sr 10x30
18,20 — 6onter M10x25

17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29

MoMeHT 3aTSKKH pe3b00BbIX coeannennii M8 u M10 ne GoJiee 2,5 krem
[Ipu ycTaHOBKE Kpemneka M MOHTa)Ke 3alUThl HACTOSATEIbHO PEKOMEHIYETCS

HCTI0JIH30BaTh IPaUTOBYIO MUIM aHAJIOTHYHYIO CMa3KYy.
[Ipon3BoauTeNb BIpaBE BHOCUTh U3MEHEHUS B KOHCTPYKIIMIO 3AIINATHI.




BMW X5 (2, E70, ¢ 2010-2013 rr.) (3, F15, c2013-2018rr.) 35i, 50i, 25d, 30d

X6 (1, E71, c 2012-2014 rr.) (2, F16,

¢ 2014-2019 rr.) 35i, 50i, 25d, 30d
(c 3awmTon KIM) apr. 3601 CARBON

VY CcTaHOBUTH 3aIUTY JBUTATEIISI HA 38 JTHUE TOYKH
KPEIUICHHUS, Yepe3 NEPEIHUE KPETICKHbBIE
OTBEPCTHUSA B 3aIUTE CIIETATh METKU
HAa MBUIbHUKE, 3aTE€M I10 3TUM METKAM CJ/IeJIaTh
oTtBepcTusa quameTpoM 20-30 MM.

Kpennenne nepennent u 3a1HEN 4aCTH 3aIIUTHI

JBHIaTellsl — INTaTHbIE PE3bOOBBIE OTBEPCTHUSI. s

-

3anHsAA 9acTh 3aIIUThI JBUTATENS KPETUTCS K
aBTOMOOMUITIO yepe3 npocTaBku 15x22.

ITepen ycranoBkoi 3ammutsl KIIIT
JeMOHTUPOBATh NMbUILHUK 1o KITIT.

[Tepennss wacte 3ammtsl KIIIT kpenuTes k
aBTOMOOMITIO Yyepe3 MPOCTaBKU 8x22.

MecTta KpenieHus nepeHen U CpeaHen
yacty 3ammtel KIIT:

[InacTuHa KpenuTcs TATHBIMUA OOTaMHU
M10 x mogpamuuky KIIII.

3amuThel yCTaHOBJICHBI. Buj ciepenu.

Bun czamu.







